
RESULTATER BRUKSKLASSER NESBYEN 01.-02.06.2019 

LØRDAG 01.06 

Mønstringsklasse for barn og unge (8-13 år): 

1. Ingrid Lysdahl Olsnes, 8 år – Molinas Owen NPA 8617, Welsh sec. B 

2. Annveig Lysdahl Olsnes, 10 år – Storhaugs Tito NPA 6760, Welsh sec. A 

Øvrige: Elisabeth Jakhelln, 8 år – Indian Blue NPA B 1970, Krysning 

Julie Jakhelln, 11 år – Plassen’s Muffins NPA 4280, Welsh sec. C 

 

Mønstringsklasse for barn og unge (14-17 år): 

1. Gaute Eitrheim Haugen, 15 år – Skjervas Muscat NPA 5625, New Forest 

1. Hedda Stenrud Nilsen, 14 år – Lundgreens Amazing Dancer NPA 8281, Sportsponni 

 

SØNDAG 02.06 

 

Lead Rein/rideklasse med leier: 

1. Molinas Owen NPA 8617, Welsh sec. B – Ingrid Lysdahl Olsnes, 8 år 

1. Eponas Talisman NPA 4798, Welsh sec. A – Thea Emilie Paulsen, 7 år 

 

Rideklasse Skritt og Trav: 

1. Plassen’s Muffins NPA 4280, Welsh sec. C – Julie Jakhelln, 11 år 

1. Indian Blue NPA B 1970, Krysning – Elisabeth Jakhelln, 8 år 

 

Rideklasse med Galopp, First Ridden: 

1. Ponnyhaugens Penny Lane NPA 7907, Welsh Part-Bred – Mari Ørnes Brekke, 10 år 

2. Eponas Talisman NPA 4798, Welsh sec. A – Nora Barlindokk, 12 år 

3. CE Idaho Sunset NPA 8595, Welsh Part-Bred – Tale Andrea Berntsen, 14 år 

4. Chesterman (ikke NPA-ponni) – Erle Tørrisplass, 11 år 

5. Tremymor Showman NPA 4917, Welsh sec. C -  Stina Kaugerud, 12 år 

Øvrige: Plassen’s Muffins NPA 4280, Welsh sec. C – Elisabeth Jakhelln, 11 år 

Skjervas Muscat NPA 5625, New Forest – Silje Kristiansen, 13 år 

Indian Blue NPA B 1970, Krysning – Elisabeth Jakhelln, 8 år 

Flying Wind NPA 7276, Welsh sec. A – Delina Tøsdal Fenne, 11 år 

Moonlight ll NPA B 2301, Krysning – Nora Ørnes Brekke, 13 år 

Acorn Lad (ikke NPA-ponni) – Annikken Bjertnes Johannessen, 14 år 

Tellus (ikke NPA-ponni) – Andrea Kjæmperud, 11 år 

Rabben (ikke NPA-ponni)  – Sandra Ellingsplass, 13 år 

 

 

 

 

 

 

 



Rideklasse med Galopp, Open Ridden: 

1. Sandemoens Troja NPA 5511, New Forest – Iselin Victoria Gjertsen, 11 år 

2. Friars Flower Doll NPA 7046, Welsh sec. A – Trude G. Endrerud, 13 år 

3. Storhaugs Tito NPA 6760, Welsh sec. A – Annveig Lysdahl Olsnes, 10 år 

4. Flying Wind NPA 7276, Welsh sec. A – Hedda Kristin Trasti-Smestad, 11 år 

5. Sunny (ikke NPA-ponni) – Nora Tørrisplass, 14 år 

Øvrige: Skjervas Muscat NPA 5625, New Forest – Aurora Solberg, 13 år 

Tellus (ikke NPA-ponni) – Aylinn Solberg, 13 år 

Rabben (ikke NPA-ponni) – Marthe Viljugrein, 16 år 

Lundgreens Amazing Dancer NPA 8281, Sportsponni – Hedda Stenrud Nilsen, 14 år 

Irish Lady NPA B 1560, Krysning – Alva Listad-Hagen, 14 år 

Jackman NPA B 1983, Sportsponni/Krysning – Åshild Eitrheim Haugen, 13 år 

Sky Spirit (ikke NPA-ponni) – Ella M. Hagberg, 13 år 

Chesterman (ikke NPA-ponni) – Myhrna Disen, 15 år 

 

Pleasure Driving (kjøring): 

1. Skogheims Sweet Prinsess NPA 8478, Shetland – Lisa Linn Lorentzen 

Øvrige: Heartbreakers Johnny Tivio NPA 7581, Shetland – Signe Stenhaug 

 

Mønstringsklasse for barn og unge (8-13 år): 

1. Stina Kaugerud, 12 år - Tremymor Showman NPA 4917, Welsh sec. C 

Øvrige: Mari Ørnes Brekke, 10 år – Ponnyhaugens Penny Lane NPA 7907, Welsh Part-Bred 

Nora Ørnes Brekke, 13 år – Moonlight II NPA B 2301, Krysning 

 

Mønstringsklasse for barn og unge (14-17 år): 

1. Tale Andrea Berntsen, 14 år – Nelly fra Øya NPA 9401, Shetland 

2. Hanna Andersen, 14 år – Eponas Talisman NPA 4798, Welsh sec. A 

Øvrige: Gaute Eitrheim Haugen, 15 år – Skjervas Muscat NPA 5625, New Forest 

Annikken Bjertnes Johannessen, 14 år – Acorn Lad (ikke NPA-ponni) 

 

Tømmekjøring med hinder:  

1. Lundgreens Amazing Dancer NPA 8281, Sportsponni – Hedda Stenrud Nilsen, 14 år 

2. Storhaugs Tito NPA 6760, Welsh sec. A – Ingrid Lysdahl Olsnes, 8 år 

2. Tremymor Showman NPA 4917, Welsh sec. C – Mariann Tangen 

3. Storhaugs Tito NPA 6760, Welsh sec. A – Annveig Lysdahl Olsnes, 10 år 

Øvrige: Skogheims Sweet Prinsess NPA 8478, Shetland – Lisa Linn Lorentzen 

Shilstone Rocks Challamoor NPA 5628, Dartmoor – Rita Hagene 

Nelly fra Øya NPA 9401, Shetland – Sandra Davidsen 

 

 

 

 

 

 



Working Hunter 40 cm: 

1. Sandemoens Troja NPA 5511, New Forest – Iselin Victoria Gjertsen, 11 år 

2. Moonlight ll NPA B 2301, Krysning – Nora Ørnes Brekke, 13 år 

3. Indian Blue NPA B 1970, Krysning – Elisabeth Jakhelln, 8 år 

4. Ponnyhaugens Penny Lane NPA 7907, Welsh Part-Bred – Mari Ørnes Brekke, 10 år 

5. Lundgreens Amazing Dancer NPA 8281, Sportsponni – Hedda Stenrud Nilsen, 14 år 

Øvrige: Tremymor Showman NPA 4917, Welsh sec. C -  Stina Kaugerud, 12 år 

Plassen’s Muffins NPA 4280, Welsh sec. C – Elisabeth Jakhelln, 11 år 

Flying Wind NPA 7276, Welsh sec. A – Delina Tøsdal Fenne, 11 år 

Skjervas Muscat NPA 5625, New Forest – Silje Kristiansen, 13 år 

Rabben (ikke NPA-ponni) - Marthe Viljugrein, 16 år  

Tellus (ikke NPA-ponni) - Andrea Kjæmperud, 11 år 

Chesterman (ikke NPA-ponni) – Sandra Ellingsplass, 13 år 

Sunny (ikke NPA-ponni) – Erle Tørrisplass, 11 år 

Friars Flower Doll NPA 7046, Welsh sec. A – Trude G. Endrerud, 13 år 

 

Working Hunter 60 cm: 

1. Sandemoens Troja NPA 5511, New Forest – Iselin Victoria Gjertsen, 11 år 

2. Flying Wind NPA 7276, Welsh sec. A – Hedda K. Trasti-Smestad, 11 år 

3. Acorn Lad (ikke NPA-ponni) – Annikken Bjertnes Johannessen, 14 år 

4. Plassen’s Muffins NPA 4280, Welsh sec. C – Elisabeth Jakhelln, 11 år 

5. Skjervas Muscat NPA 5625, New Forest – Aurora Solberg, 13 år 

Øvrige: Lundgreens Amazing Dancer NPA 8281, Sportsponni – Hedda Stenrud Nilsen, 14 år 

Chesterman (ikke NPA-ponni) – Myhrna Disen, 15 år 

Sunny (ikke NPA-ponni) – Nora Tørrisplass, 14 år 

Tellus (ikke NPA-ponni) – Aylinn Solberg, 13 år 

Sky Spirit (ikke NPA-ponni) – Ella M. Hagberg, 13 år 

Storhaugs Tito NPA 6760, Welsh sec. A – Annveig Lysdahl Olsnes, 10 år 

Eponas Talisman NPA 4798, Welsh sec. A – Mari Ørnes Brekke, 10 år 

Irish Lady NPA B 1560, Krysning – Alva Listad-Hagen, 14 år 

Indian Blue NPA B 1970, Krysning – Elisabeth Jakhelln, 8 år 

Jackman NPA B 1983, Sportsponni/Krysning – Åshild Eitrheim Haugen, 13 år 

 

Kostymeritt: 

1. Iselin Victoria Gjertsen, 11 år – Sandemoens Troja NPA 5511, New Forest 

Øvrige: Signe Stenhaug – Hearbreakers Johnny Tivio NPA 7581, Mini-Shetland                                                                                                  

.                                             & Fia NPA B 2076, Krysning 

Ingrid Lysdahl Olsnes, 8 år – Molinas Owen NPA 8617, Welsh sec. B 

Elisabeth Jakhelln, 8 år – Indian Blue NPA B 1970, Krysning 

Julie Jakhelln, 11 år – Plassen’s Muffins NPA 4280, Welsh sec. C 

Celine J. Lappegard, 6 år – Maja NPA B 2675, Krysning 

 

BESTE BRUKSPONNI: Sandemoens Troja NPA 5511, New Forest 

RESERVE BESTE BRUKSPONNI: Molinas Owen NPA 8617, Welsh sec. B 



 

 


